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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Mart Ayı Çalışmalarımız 
 Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Mart ayı teması olan vatanseverlik ile ilgili 12 Mart İstiklal 
Marşının Kabulü ve 18 Mart Çanakkale Zaferi kutlaması yaparak öğrencilerimize 
vatanseverlik değeri anlatıldı. 

 

 

Teknofest’ te Finale Kalamayan Takımlarımız İtiraz Raporlarını Tamamladı 
 Teknofest Eğitim Teknolojileri yarışması ilkokul/ortaokul seviyesi için yarı finale yükselmiş 
olan yedinci sınıf öğrencilerimizin kurduğu Kuzenlerin Gücü takımımız Finale yükselebilmek için 
hazırladıkları Proje Detay Raporunun hakem değerlendirmesinde 84,33 puan alarak 91 olan final 
barajını geçememiştir. Öğrencilerimiz itiraz formlarını hazırlayarak hakemlerin gözden kaçtıklarını 
düşündükleri noktalar hakkında yeniden değerlendirme istedi. Hakem değerlendirmesi Nisan ayı 
içerisinde açıklanacak ve öğrencilerimizin Teknofest finaline kalma durumları belli olacak. 

Teknofest Eğitim Teknolojileri yarışması ilkokul/ortaokul seviyesi için yarı finale yükselmiş 
olan beşinci ve altıncı sınıftaki iki öğrencimizin kurduğu Mucit Kardeşler takımımız Finale 
yükselebilmek için hazırladıkları Proje Detay Raporunun hakem değerlendirmesinde 66,00 puan alarak 
91 olan final barajını geçememiştir. Öğrencilerimiz itiraz formlarını hazırlayarak hakemlerin gözden 
kaçtıklarını düşündükleri noktalar hakkında yeniden değerlendirme istedi. Hakem değerlendirmesi 
Nisan ayı içerisinde açıklanacak ve öğrencilerimizin Teknofest finaline kalma durumları belli olacak. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 76 2432 2,6 83,9 

3. Sınıf 0 0 0,0 0,0 

4. Sınıf 55 4125 2,2 165,0 

5. Sınıf 64 7296 2,9 331,6 

6. Sınıf 118 10887 4,7 435,5 

7. Sınıf 12 2091 0,5 95,0 

8. Sınıf 58 12104 2,2 465,5 

Toplam 383 38935   

Ortalama   2,3 237,4 
 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
2.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

Okul Sonuçları 

 

İlçe Sonuçları 

 

 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Okul Sonuçları 

 

İlçe Sonuçları 

 

 



6 

 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Okul Sonuçları 

 

 İlçe Sonuçları 

 

 

7.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

Okul Sonuçları 

 

 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

Okul Sonuçları 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
 

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Programı 
Düzenledik! 

  

 Öğretmenlerimizin rehberliğinde öğrencilerimizin hazırlayarak sunduğu programda Mehmet 
Akif Ersoy'un şiirleri, milli mücadeledeki önemi ve İstiklal Marşı'mızın yazılış sürecindeki çalışmaları 
ile ilgili bilgilendirmeler ve oratoryo gösterisi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

18 Mart Çanakkale Zaferi Ve Şehitleri Anma Günü Programı Düzenledik 
 Öğretmenlerimiz rehberliğinde öğrencilerimizin hazırlayarak sunduğu programda milli 
mücadelemizde büyük kayıplar vermemize rağmen elde ettiğimiz zaferin kahramanları, aziz şehitlerimiz 
saygıyla ve özlemle anıldı. 
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 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
 

Yaşat Ki Değer Bulsun Projesi İçin Vatanseverlik Temalı Okul ve Sınıf Panoları 
Hazırlandı 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Mart ayı etkinliklerimizden biri olan hoşgörü temalı okul panomuz, 
proje yürütücü öğretmenimizin rehberliğinde öğrencilerimiz tarafından hazırlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz algoritma ve temel programlama etkinlikleri kapsamında görsel 

blok programlama aracında temel hareketlerin kodlar yardımı ile gerçekleştirildiği akvaryum ve kedi 
koşturma oyunların tasarımlarını ve kodlamasını gerçekleştirmiştir. 
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4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracında balona temas edince patlatan 

oyunlarının tasarımlarını yaparak, kendi geliştirdikleri algoritmaya göre oyun programı haline 

getirmiştir. 

 

  

5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimiz programlama yapmaya başlamadan hemen önce kendi algoritma ve 
akış şemalarını oluşturma etkinlikleri gerçekleştirmiştir. Blok kodlama araçlarından blokly ile problem 
çözme adımlarını gerçekleştirmeye çalışmışlardır. 

 

 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz temel algoritma ve problem çözme çalışmaları kapsamında bir 
problemin çözümü için algoritma ve akış şeması oluşturma etkinlikleri gerçekleştirmiştir. Ayrıca 
algoritmalarını uygulayarak kendi programlarını gerçekleştirecekleri blok tabanlı programlama dilinin 
arayüzünü ve temel özelliklerini öğrendikleri etkinlikler gerçekleştirmiştir. 
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 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, mobil tabanlı blok programlama aracı kullanarak bakanlığımız 

tarafından kendilerine temin edilen tabletleri için uygulama ve oyun geliştirme çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu ay mobil uygulamalarına kullanıcı giriş ekranı yaparak eba giriş ve eba duvar sayfasının 
mobil tasarımına benzer bir uygulama ile kişi ve numara kayıt özelliği olan rehber uygulaması 
hazırlamışlardır. 

 

  

Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

Yıldız Kızlar ve Yıldız Erkekler Bocce Takımlarımız İl Bocce Müsabakalarında 
Çeyrek Final Başarısı Gösterdi 

 Okulumuz yıldız kızlar bocce takımı grup maçlarında Bölümlü Şehit İhsan Yıldız Ortaokulu ve 
Darıca Ortaokulu ile yapılan müsabakaları kazanarak çeyrek finale yükselmiştir. Çeyrek finalde 
Mahmut Celalettin Ökten Ortaokulu ile oynamış olduğu maçı kaybederek yarı finale katılma hakkı 
elde edememiştir. 

 Okulumuz yıldız erkekler bocce takımı grup maçlarında Arsin Cumhuriyet Ortaokulu ve 
Doğankaya Ortaokulu ile oynamış olduğu müsabakaları kazanarak çeyrek finale yükselmiştir. Çeyrek 
finalde Işıklar Ortamahalle Ortaokulu ile yapmış olduğu maçı kaybederek yarı finale çıkamamıştır. 

 

 

Küçük Kızlar Ve Küçük Erkekler Bocce Takımlarımız İl Bocce 
Müsabakalarında Çeyrek Final Başarısı Gösterdi 

 Okulumuz küçük erkekler bocce takımı, okul sporları il birinciliği müsabakalarında Arsin İmam 
Hatip Ortaokulu, Mahmut Celalettin Ökten Ortaokulu ve Arsin Cumhuriyet Ortaokulu ile yapmış olduğu 
grup maçlarını kazanarak çeyrek finale yükselmiştir. Çeyrek finalde Arsin Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu ile yapmış olduğu müsabakayı kayıp eden küçük erkekler bocce takımımız yarı finale katılma 
hakkı elde edememiştir. 

Okulumuz küçük kızlar bocce takımı, okul sporları il birinciliği müsabakalarında Hafız Murat 
Köseoğlu Ortaokulu ve Hoşarlı Ortaokulu ile yapılan yarışmaları kazanarak çeyrek finale yükselmiştir. 
Çeyrek finalde Bahçecik İmam Hatip Ortaokulu ile oynamış olduğu maçı kaybederek yarı finale katılma 
hakkı elde edememiştir. 
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İlçe Geneli Denemelerde Dereceye Giren Öğrencilerimiz Ödüllendirildi 
 Mart ayı boyunca gerçekleştirilen ilçe geneli okullarımızın katıldıkları denemelerde dereceye 

giren öğrencilerimiz ödüllendirildi. Öğrencilerimiz ödüllerini okul müdürümüzün elinden aldı. 

 

 

 

 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Siber Zorbalık, Dijital Bağımlılığın Tehlikeleri ve Korunma Yöntemleri 
Konusunda Öğrencilerimize Bilgilendirme Yapıldı 

İlçemiz rehberlik ve danışman öğretmeni tarafından öğrencilerimize, dijital ortamda onları bekleyen 
tehlikeleri içeren siber zorbalık, teknoloji bağımlılığı ve korunma yöntemleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
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 DİĞER 
İngilizce Dersinde Movie Etkinliği Gerçekleştirdik 

5.sınıf 6.ünite kapsamında İngilizce öğretmenimiz rehberliğinde movie konusunun 
pekiştirilmesi için okul konferans salonumuzda sinema etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin sinema 
ortamının tüm aktivitelerini içermesi ile sinema salonu canlandırması içermesi öğrencilerin eğlenceli 
dolu anlar yaşamasını sağlamıştır. 

 

 
 

 

Fen Bilimleri Dersinde Ses ve Yayılması Etkinliği Gerçekleştirdik 
Altıncı sınıf öğrencileri Fen Bilimleri dersinde fen bilimleri dersi öğretmenimiz rehberliğinde 

sesin nasıl oluştuğunu ve sesin yayılabildiği ortamları geliştirdikleri basit araçlar yardımı ile öğrendiler. 

 

 

Okulumuzda Ormanların Önemi Konulu Eğitim Düzenlendi 
 Okul konferans salonumuzda orman bölge müdürlüğü personelleri tarafından öğrencilerimize 
ormanların korunması, ülke ekonomisine katkıları, doğal hayattaki önemi konularını içeren eğitim 
verildi. 
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Fen Bilimleri Dersinde Işık, Yansıma ve Gölge Oluşumu Etkinliği Düzenlendik 
5.sınıf öğrencileri Işığın yansıma kurallarını fen bilimleri dersi öğretmenimiz rehberliğinde 

gerçekleştirdikleri etkinlikleriyle öğrendiler. 

5.sınıf öğrencileri ayrıca tam gölgenin oluşumunu öğrendikten sonra Hacivat ve Karagöz gölge 
oyununu izleyerek hem eğlendiler hem de gölge oluşumunu pekiştirdiler. 

 

 

İngilizce Dersinde Lunapark Tasarımı Etkinliği Gerçekleştirdik 
 6.sınıf öğrencilerimiz İngilizce dersi öğretmenimiz rehberliğinde lunapark oyunlarının 

tasarımlarını yaptıkları bir etkinlik gerçekleştirdi. 

 

 

Okulumuzda Hayvan Hakları Semineri Düzenlendi 
 Okulumuz öğrencilerine Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından hayvan hakları ve hayvan 

bakımı ile ilgili yapılması gerekenler konusunda bilgilendirme yapıldı.  
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Anasınıfı Öğrencilerimiz Mart Ayı Boyunca Birçok Etkinlik Düzenledi 
 Okulumuzun ahşap boyama atölyesinde taş boyama etkinlikleri gerçekleştirdiler. 

 

 Baharın gelişini piknik yaparak kutladılar. 

 

 Meslekleri tanıyorum etkinliğinde aşçılık mesleğini tanıdılar. 

 

 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde anneleri için çiçek yaptılar. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Mart ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 

 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Mart ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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